
By-law 2017-218 

A By-law of the City of Greater Sudbury to Authorize the 
Cancellation, Reduction or Refund of Realty Taxes 

Whereas Sections 357 and 358 of the Municipal Act, 2001, S.O. 2001, Chapter 25, 

authorize a Council of a Municipality to authorize the cancellation, reduction or refund of realty 

taxes; 

Now therefore the Council of the City of Greater Sudbury hereby enacts as 

follows: 

1. The Council of the City of Greater Sudbury hereby authorizes that the realty tax and any 

applicable penalty/interest liabilities thereon for the properties set out in Schedule "A" to this By­

law be hereby reduced, cancelled or refunded as identified on that Schedule. 

2. The Council hereby directs the Treasurer to strike from the tax roll for each property 

identified on Schedule "A" to this By-law, the amount of the outstanding taxes and any penalties 

and interest thereon, identified on Schedule "A" for that property; to reduce or cancel, taxes as 

applicable, in accordance with Schedule "A" to this By-law; to make the necessary changes to 

the tax roll; and where applicable to refund amounts overpaid. 

3. This By-law shall come into full force and effect upon passage. 

Read and Passed in Open Council this 12th day of December, 2017 
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030.023.06200.0000 

040.011.04100.0000 

040.011.04100.0000 
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120.012.04102.0000 

130.001.22902.0000 

160.006.13100.0000 CT Cl~~·-·---·-·--· 7,225 
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160.021.05700.0000 I RT 
----·-·-·-·-·-·-·-·-·-~-·--·----

170.009.00400.0000 RT 

170.012.18600.0000 RT --·--·-·-·-·-·------·-·-··-·-· 

170.016.13100.0000 RT ·----·-·-·-·--·-·-··-·-·-·-·-·-

170.025.14400.0000 RT 
-·-·--·-·-·-·~·----

190.007.07300.0000 RT 

210.015.25000.0000 RT 
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